ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха, Алтайский край, 659070
РЕШЕНИЕ

	09 июня 2020 года

	                                № 81/19

	с. Топчиха

	Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июнь 2020 года

В целях осуществления полномочий членами территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1808-7 (в редакции от 02 июня 2020 года № 250/1845-7), территориальная избирательная комиссия  Топчихинского района
РЕШИЛА:

Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июнь 2020 года (прилагается).

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	С.В. Гасаева